

1	2	3	4	5	6	7
		дм.50*150				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	13,143
	54656232332	Переходник 50*150	buc	1,0000	33,00	33,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	24,00	0,480
27	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 0,7м*7м, на бетонные стены) Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice, etc)=1,0300	m2	4,9000	366,965	1 798,127
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,4300	52,57	180,315
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	m2	5,0975	275,00	1 401,812
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	18,0000	12,00	216,000
28	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Половой трап чугунный эмалированный, простой , 50 мм) Material marunt (nisip, apa etc)=1,0500	buc	1,0000	118,183	118,183
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	52,57	43,633
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0500	71,00	74,550
29	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из кирпичной кладки толщ. до 15 см, механизированная пробивка)	buc	4,0000	7,886	31,542
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	52,57	4,206
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	52,57	27,336
30	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или укреплений)	buc	4,0000	8,348	33,390
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2800	52,57	14,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	52,57	16,822